
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

«30» апреля 2021 года  № 209-11-497 

 

 

О внесении изменений в приказ 

управления образования от 19 

ноября 2014 года №1266 и 

положение об осуществлении 

мониторинга системы образования 

Ракитянского района 

 

 

В соответствии со статьѐй 97 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

положением об Управлении образования администрации Ракитянского 

района, утверждѐнным решением Муниципального совета муниципального 

района «Ракитянский район» от 26 августа 2020 года № 10, в связи с 

реорганизацией и кадровыми изменениями   

приказываю: 

1. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции: «Отделу оценки 

качества образования МКУ «Центр развития и оценки качества 

образования» (Матвеенко И.Н.) обеспечить размещение приказа на 

сайте управления образования администрации Ракитянского района.» 

2. Пункт 5.7 Положения об осуществлении мониторинга системы 

образования Ракитянского района изложить в следующей редакции: 

«В целях обеспечения информационной открытости результаты 

анализа состояния и перспектив развития системы образования 

Ракитянского района, проведенного на основании результатов 

мониторинга, не реже 1 раза в год публикуются на официальном 

сайте управления образования администрации Ракитянского района в 

сети «Интернет» не позднее 25 октября года, следующего за 

отчетным» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Начальник 

управления образования 

администрации Ракитянского района 

 

Е.И. Фролова 
 

  
 

 

 
Матвеенко Инна Николаевна, 8 (47 245) 57-4-98 

 


